
主 催

主 管

後 援

協 力

協 賛

期 日

スケジュール 公式練習 8:00～8:30 8:30～9:00 交代制  

（ 両 日 共 ） 受付開始時間 8:10 8:50受付終了

会 場

使 用 球

会 ⾧ 法 龍 院 充

副 会 ⾧ 石 原 法 男 田 中 義 雄 五 伝 木 久 種 田 廣 雄

委 員 ⾧ 阿 部 丈 晴

副 委 員 ⾧ 本 田 均

委 員 高 橋 重 人 吉 原 聡 渡 辺 圭 太 郎 栁 澤 和 人 五十嵐 伊広 田 中 力

高 田 義 典

デ ィ レ ク タ ー 吉 原 聡 アシスタント・ディレクター 小 杉 秀 一

レ フ リ ー 髙 橋 重 人

試合規定

・原則として全試合１セットマッチ ノーレット方式  

・審判方法はセルフジャッジ。 

・本戦ラッキールーザーの抽選は全試合終了後行います。（HPで発表、出席の必要はありません）

注意事項

カウントのコール、ジャッジは大きな声で相手選手に伝わるように行いましょう。

ゴミを残さないように、会場をきれいに使いましょう。ゴミは必ずお持ち帰り下さい。

⾧ 岡 市 テ ニ ス 協 会

ユニクロ全日本ジュニアテニス選手権2025

新潟県予選大会 18歳16歳以下 予選

新 潟 県 テ ニ ス 協 会

新 潟 県 テ ニ ス 協 会 ジ ュ ニ ア 委 員 会

新 潟 県

新 潟 県 高 体 連 テ ニ ス 部 日 本 女 子 テ ニ ス 連 盟 新 潟 県 支 部

ヨ ネ ッ ク ス 株 式 会 社

令 和 ７ 年 ４ 月 １ ２ 日 （ 土 ） ・ １ ３ 日 （ 日 ） ・ 予 備 日 １ ４ 日

⾧ 岡 市 ： ⾧ 岡 市 希 望 が 丘 テ ニ ス 場 （ 砂 入 り 人 工 芝 ） （ TEL:0258-29-1082 ）

競技中の疾病、傷害などの応急処置は主催者側で行いますが、その後の責任は負いません。

公式練習終了後、選手ミーティング、試合開始

http://star-ships.jp/niigata/jr_tennis/  新潟県テニス協会ジュニア委員会

ヨ ネ ッ ク ス ツ ア ー プ ラ チ ナ ム

■大会役員

・ルール：(財）JTA「テニスルールブック2025」及び、「新潟県テニス協会 大会及びドロー作成規定」による。

・服 装：テニスウェアー、テニスシューズを着用のこと。

・天候やその他の理由により、主催者側の判断で、会場・試合方法を変更することがあります。

フェアプレーを心がけましょう。



ユニクロ全日本ジュニア新潟県予選１８歳以下１６歳以下
予選ドローについて

①     ランキング編入について
16歳以下男女各１名につきまして、申請された戦績の確認をしましたので
県ジュニアポイントランキングに置き換え順位計算しました。
18歳以下女子1名につきまして、申請された戦績が確認できましたので
県ジュニアポイントランキングに置き換え順位計算しました。

②  16歳以下男女ダブルス、18歳以下女子ダブルスは予選がありません。
   16歳以下女子シングルスにつきまして、試合がない選手は予選会場に来る必要はありません。

③  予選決勝で負けた選手のラッキールーザー順位は当日会場にて抽選、4月14日以降に

ホームページにて発表します。

④    予選ドローのシード位置は上のセクションから順番につけていきます。

今回は4セクションですので１から４までは上から順番に

５から８は抽選で各セクションの下段についていきます。（ルールブックP113）

シード数もエントリー数に関係なく、セクション数で決定します。但しをポイント持っていない選手は

シード対象にはなりません。順位同位の場合はルール通り処理しました。

⑤ 令和６年度より感染症で欠場した場合も参加費を徴収します。



[ジュニア_全日本] 2025 全日本ジュニア新潟県予選
BS 16 - １６歳以下男子シングルス　予選
日付

12 4 - 11 5 2025
郡市区町村

JPN
Website

印刷済: 2025/04/07 19:07:03

選手登録番号 St. Rank 所属団体 Round 1

1 M186940 37 ファーストTA  白砂 海翔 [1]

2  Bye

3 M716465 東小千谷中学校（小千谷市 稲餅 春翔

4  Bye

5  Bye

6 M146974 71開志国際高等学校（胎内市 田邉 壮司

7  Bye

8 M146985 58 ファミリーITS  高田 凌太朗 [6]

9 M146975 43 長岡高等学校（長岡市）  酒井 悠陽 [2]

10  Bye

11 M701089 東京学館新潟高等学校（新潟市 小林 真士

12  Bye

13  Bye

14 M190962 JSSジャンボITS  塙 桂太

15  Bye

16 M159059 64 三条ファミリーTC  皆瀬 敏也 [7]

17 M712957 45 新潟東高等学校（新潟市） 斉藤 有 [3]

18  Bye

19 M155131 71新潟第一高等学校（新潟市 田畑 龍成

20  Bye

21  Bye

22 M712956 新潟第一高等学校（新潟市 齋藤 悠椋

23  Bye

24 M173470 69開志国際高等学校（胎内市 中原 冬真 [8]

25 M181261 54 長岡高等学校（長岡市）  皆川 晏士 [4]

26  Bye

27 M706801 JSSジャンボITS  松谷 颯

28  Bye

29  Bye

30 M146981 帝京長岡高等学校（長岡市 細谷 静希

31  Bye

32 M173466 56 JSSジャンボITS  髙橋 碧生 [5]

Round 2

 白砂 海翔 [1]
 #1: 

 稲餅 春翔
 #2: 

 田邉 壮司
 #3: 

 高田 凌太朗 [6]
 #4: 

 酒井 悠陽 [2]
 #5: 

 小林 真士
 #6: 

 塙 桂太
 #7: 

 皆瀬 敏也 [7]
 #8: 

 斉藤 有 [3]
 #9: 

 田畑 龍成
 #10: 

 齋藤 悠椋
 #11: 

 中原 冬真 [8]
 #12: 

 皆川 晏士 [4]
 #13: 

 松谷 颯
 #14: 

 細谷 静希
 #15: 

 髙橋 碧生 [5]
 #16: 

Finals

 
 #17: 

 
 #18: 

 
 #19: 

 
 #20: 

 
 #21: 

 
 #22: 

 
 #23: 

 
 #24: 

予選勝者

 
 #25: 

Q1

 
 #26: 

Q2

 
 #27: 

Q3

 
 #28: 

Q4

# シード選手

1 白砂 海翔
2 酒井 悠陽
3 斉藤 有
4 皆川 晏士
5 髙橋 碧生
6 高田 凌太朗
7 皆瀬 敏也
8 中原 冬真

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2025 全日本ジュニア新潟県予選
GS 16 - １６歳以下女子シングルス　予選
日付

12 4 - 11 5 2025
郡市区町村

JPN
Website

印刷済: 2025/04/07 19:07:03

選手登録番号 St. Rank 所属団体 Finals

1 F180374 52 長岡市TAジュニア教室  米持 瑛菜 [1]

2  Bye

3 F173463 63帝京長岡高等学校（長岡市 加藤 姫菜 [2]

4  Bye

5 F180364 柿崎テニスクラブ  丸山 未夢

6 F185891 JSSジャンボITS  森山 莉々

7 F180366 柿崎テニスクラブ  小山 瑞月

8 F186951 JSSジャンボITS  外川 緋乃

予選勝者

 米持 瑛菜 [1]
 #1: 

Q1

 加藤 姫菜 [2]
 #2: 

Q2

 
 #3: 

Q3

 
 #4: 

Q4

# シード選手

1 米持 瑛菜
2 加藤 姫菜

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2025 全日本ジュニア新潟県予選
BS 18 - １８歳以下男子シングルス　予選
日付

12 4 - 11 5 2025
郡市区町村

JPN
Website

印刷済: 2025/04/07 19:07:03

選手登録番号 St. Rank 所属団体 Round 1

1 M81350 22開志国際高等学校（胎内市 前川 翔柊 [1]
2  Bye
3 M146958 長岡高等学校（長岡市）  須田 陽輝
4  Bye
5  Bye
6 M716442 新潟南高等学校（新潟市） 臼井 優仁
7  Bye
8 M146939 東京学館新潟高等学校（新潟市 谷口 景虎
9 M712913 長岡高等学校（長岡市）  早川 純矢

10  Bye
11 M146941 東京学館新潟高等学校（新潟市 山田 楓
12  Bye
13  Bye
14 M716447 長岡高等学校（長岡市）  阿部 裕生
15  Bye
16 M716435 新潟第一高等学校（新潟市 渡辺 優樹
17 M712902 新潟第一高等学校（新潟市 斎藤 怜亜
18  Bye
19 M716444 新潟明訓高等学校（新潟市 渡邉 一真
20  Bye
21  Bye
22 M712907 新潟第一高等学校（新潟市 長谷川 哩生
23  Bye
24 M712901 新潟第一高等学校（新潟市 桑野 裕悟
25 M712954 新潟第一高等学校（新潟市 塚原 碧
26  Bye
27 M712905 新潟第一高等学校（新潟市 高橋 優成
28  Bye
29  Bye
30 M716436 新潟第一高等学校（新潟市 金田 敬人
31  Bye
32 M146957 32開志国際高等学校（胎内市 小出 諒人 [7]
33 M146938 23新潟明訓高等学校（新潟市 田中 絢翔 [2]
34  Bye
35 M716440 新潟第一高等学校（新潟市 家塚 健太
36  Bye
37  Bye
38 M180344 新潟明訓高等学校（新潟市 藤 誠太
39  Bye
40 M83824 40東京学館新潟高等学校（新潟市 三原 煌大
41 M712912 長岡高等学校（長岡市）  中沢 優仁
42  Bye
43 M185884 新潟明訓高等学校（新潟市 岩淵 煌
44  Bye
45  Bye
46 M180345 国際情報高等学校（南魚沼市 野田 凰太朗
47  Bye
48 M712898 新潟第一高等学校（新潟市 藍澤 成葉
49 M712904 新潟第一高等学校（新潟市 島田 壮一郎
50  Bye
51 M124001 東京学館新潟高等学校（新潟市 橋本 拓斗
52  Bye
53  Bye
54 M181258 40新潟第一高等学校（新潟市 浦川 凰雅
55  Bye
56 M180346 長岡高等学校（長岡市）  尾花 悠翔
57 M712922 新潟県立新潟高等学校（新潟市 渡辺 悠人
58  Bye
59 M716464 東京学館新潟高等学校（新潟市 大木 雄太郎
60  Bye
61  Bye
62 M712951 東京学館新潟高等学校（新潟市 虎澤 春季
63  Bye
64 M146963 40 新潟南高等学校（新潟市） 白井 佑樹 [8]

Round 2

 前川 翔柊 [1]
 #1: 
 須田 陽輝
 #2: 
 臼井 優仁
 #3: 
 谷口 景虎
 #4: 
 早川 純矢
 #5: 
 山田 楓
 #6: 
 阿部 裕生
 #7: 
 渡辺 優樹
 #8: 
 斎藤 怜亜
 #9: 
 渡邉 一真
 #10: 
 長谷川 哩生
 #11: 
 桑野 裕悟
 #12: 
 塚原 碧
 #13: 
 高橋 優成
 #14: 
 金田 敬人
 #15: 
 小出 諒人 [7]
 #16: 
 田中 絢翔 [2]
 #17: 
 家塚 健太
 #18: 
 藤 誠太
 #19: 
 三原 煌大
 #20: 
 中沢 優仁
 #21: 
 岩淵 煌
 #22: 
 野田 凰太朗
 #23: 
 藍澤 成葉
 #24: 
 島田 壮一郎
 #25: 
 橋本 拓斗
 #26: 
 浦川 凰雅
 #27: 
 尾花 悠翔
 #28: 
 渡辺 悠人
 #29: 
 大木 雄太郎
 #30: 
 虎澤 春季
 #31: 
 白井 佑樹 [8]
 #32: 

Round 3

 
 #65: 

 
 #66: 

 
 #67: 

 
 #68: 

 
 #69: 

 
 #70: 

 
 #71: 

 
 #72: 

 
 #73: 

 
 #74: 

 
 #75: 

 
 #76: 

 
 #77: 

 
 #78: 

 
 #79: 

 
 #80: 

Round 4

 
 #97: 

 
 #98: 

 
 #99: 

 
 #100: 

 
 #101: 

 
 #102: 

 
 #103: 

 
 #104: 

Finals

 
 #113: 

 
 #114: 

 
 #115: 

 
 #116: 

 
 #121: 

Q1

 
 #122: 

Q2

# シード選手

1 前川 翔柊
2 田中 絢翔
3 西條 愛翔
4 佐藤 航瑛
5 土田 悠真
6 佐藤 奨丸
7 小出 諒人
8 白井 佑樹

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2025 全日本ジュニア新潟県予選
BS 18 - １８歳以下男子シングルス　予選
日付

12 4 - 11 5 2025
郡市区町村

JPN
Website

印刷済: 2025/04/07 19:07:03

選手登録番号 St. Rank 所属団体 Round 1

65 M146925 24 ファーストTA  西條 愛翔 [3]
66  Bye
67 M712900 新潟第一高等学校（新潟市 加藤 滉大
68  Bye
69  Bye
70 M155195 東京学館新潟高等学校（新潟市 中村 優斗
71  Bye
72 M712910 新潟第一高等学校（新潟市 森山 敢太
73 M712916 長岡高等学校（長岡市）  山田 和成
74  Bye
75 M182766 45開志国際高等学校（胎内市 榊原 湊
76  Bye
77  Bye
78 M712935 45新潟明訓高等学校（新潟市 髙見 勇之輔
79  Bye
80 M712903 新潟第一高等学校（新潟市 坂本 琥太朗
81 M180347 45 三条ファミリーTC  青木 潤之介
82  Bye
83 M716448 長岡高等学校（長岡市）  佐藤 悠生
84  Bye
85  Bye
86 M712936 新潟明訓高等学校（新潟市 羽田 大峨
87  Bye
88 M712906 新潟第一高等学校（新潟市 寺尾 拓海
89 M712917 45 長岡高等学校（長岡市）  鷲頭 英
90  Bye
91 M712937 新潟明訓高等学校（新潟市 早川 翔人
92  Bye
93  Bye
94 M712927 新潟江南高等学校（新潟市 河内 洸志郎
95  Bye
96 M146954 32 長岡高等学校（長岡市）  佐藤 奨丸 [6]
97 M146945 25 新潟高等学校（新潟市）  佐藤 航瑛 [4]
98  Bye
99 M716463 東京学館新潟高等学校（新潟市 矢田 樹

100  Bye
101  Bye
102 M146955 新潟第一高等学校（新潟市 吉川 啓太
103  Bye
104 M712928 新潟江南高等学校（新潟市 長澤 悠真
105 M716446 長岡高等学校（長岡市）  西脇 悠咲
106  Bye
107 M159062 帝京長岡高等学校（長岡市 川崎 胡泊
108  Bye
109  Bye
110 M716462 東京学館新潟高等学校（新潟市 渡邊 悠生
111 M716445 長岡高等学校（長岡市）  高橋 昇吾
112 M146923 東京学館新潟高等学校（新潟市 前田 翔星
113 M712921 新潟県立新潟高等学校（新潟市 渡邉 心
114  Bye
115 M146918 新潟第一高等学校（新潟市 猪俣 壮平
116  Bye
117  Bye
118 M712950 東京学館新潟高等学校（新潟市 清野 煌貴
119  Bye
120 M200116 高田北城高等学校（上越市 矢沢 飛毘輝
121 M190943 新潟第一高等学校（新潟市 小林 蓮真
122  Bye
123 M716441 新潟第一高等学校（新潟市 德林 ?旭
124  Bye
125  Bye
126 M716443 新潟明訓高等学校（新潟市 津畑 潤
127  Bye
128 M181257 29 長岡高等学校（長岡市）  土田 悠真 [5]

Round 2

 西條 愛翔 [3]
 #33: 
 加藤 滉大
 #34: 
 中村 優斗
 #35: 
 森山 敢太
 #36: 
 山田 和成
 #37: 
 榊原 湊
 #38: 
 髙見 勇之輔
 #39: 
 坂本 琥太朗
 #40: 
 青木 潤之介
 #41: 
 佐藤 悠生
 #42: 
 羽田 大峨
 #43: 
 寺尾 拓海
 #44: 
 鷲頭 英
 #45: 
 早川 翔人
 #46: 
 河内 洸志郎
 #47: 
 佐藤 奨丸 [6]
 #48: 
 佐藤 航瑛 [4]
 #49: 
 矢田 樹
 #50: 
 吉川 啓太
 #51: 
 長澤 悠真
 #52: 
 西脇 悠咲
 #53: 
 川崎 胡泊
 #54: 
 渡邊 悠生
 #55: 
 
 #56: 
 渡邉 心
 #57: 
 猪俣 壮平
 #58: 
 清野 煌貴
 #59: 
 矢沢 飛毘輝
 #60: 
 小林 蓮真
 #61: 
 德林 ?旭
 #62: 
 津畑 潤
 #63: 
 土田 悠真 [5]
 #64: 

Round 3

 
 #81: 

 
 #82: 

 
 #83: 

 
 #84: 

 
 #85: 

 
 #86: 

 
 #87: 

 
 #88: 

 
 #89: 

 
 #90: 

 
 #91: 

 
 #92: 

 
 #93: 

 
 #94: 

 
 #95: 

 
 #96: 

Round 4

 
 #105: 

 
 #106: 

 
 #107: 

 
 #108: 

 
 #109: 

 
 #110: 

 
 #111: 

 
 #112: 

Finals

 
 #117: 

 
 #118: 

 
 #119: 

 
 #120: 

 
 #123: 

Q3

 
 #124: 

Q4

# シード選手

1 前川 翔柊
2 田中 絢翔
3 西條 愛翔
4 佐藤 航瑛
5 土田 悠真
6 佐藤 奨丸
7 小出 諒人
8 白井 佑樹

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2025 全日本ジュニア新潟県予選
GS 18 - １８歳以下女子シングルス　予選
日付

12 4 - 11 5 2025
郡市区町村

JPN
Website

印刷済: 2025/04/07 19:07:03

選手登録番号 St. Rank 所属団体 Round 1

1 F155120 24新潟第一高等学校（新潟市 阿部 花 [1]

2 F716451 長岡高等学校（長岡市）  反町 結

3 F716452 長岡高等学校（長岡市）  中村 日向子

4 F716458 27帝京長岡高等学校（長岡市 米山 このみ [5]

5 F716453 27長岡大手高等学校（長岡市 大関 いち夏 [2]

6 F716459 帝京長岡高等学校（長岡市 今井 夢紗姫

7 F716449 長岡高等学校（長岡市）  古塩 凜

8 F710169 37帝京長岡高等学校（長岡市 入澤 夢彩 [7]

9 F180349 27長岡大手高等学校（長岡市 野上 歩乃果 [3]

10 F173462 帝京長岡高等学校（長岡市 加藤 愛結

11 F712915 長岡高等学校（長岡市）  丸山 葉月

12 F716460 37帝京長岡高等学校（長岡市 安井 里紅来 [8]

13 F81453 27新潟第一高等学校（新潟市 小柳 実彩 [4]

14 F716450 長岡高等学校（長岡市）  髙橋 真瑚

15 F190942 長岡大手高等学校（長岡市 小林 桃菜

16 F159096 37長岡大手高等学校（長岡市 恩田 好 [6]

Finals

 
 #1: 

 
 #2: 

 
 #3: 

 
 #4: 

 
 #5: 

 
 #6: 

 
 #7: 

 
 #8: 

予選勝者

 
 #9: 

Q1

 
 #10: 

Q2

 
 #11: 

Q3

 
 #12: 

Q4

# シード選手

1 阿部 花
2 大関 いち夏
3 野上 歩乃果
4 小柳 実彩
5 米山 このみ
6 恩田 好
7 入澤 夢彩
8 安井 里紅来

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2025 全日本ジュニア新潟県予選
BD 18 - １８歳以下男子ダブルス　予選
日付

12 4 - 11 5 2025
郡市区町村

JPN
Website

印刷済: 2025/04/07 19:07:03

選手登録番号 St. Rank 所属団体 Round 1

1 M716442
M146963 40

新潟南高等学校（新潟市）
新潟南高等学校（新潟市） 白井 佑樹 [1]

 臼井 優仁

2 
 
 Bye

3 M146939
M124001

東京学館新潟高等学校（新潟市
東京学館新潟高等学校（新潟市 橋本 拓斗

 谷口 景虎

4 M712910
M146955

新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 吉川 啓太

 森山 敢太

5 M716456
M716457

帝京長岡高等学校（長岡市
帝京長岡高等学校（長岡市 上石 凌也

 原田 翔太

6 M712951
M712950

東京学館新潟高等学校（新潟市
東京学館新潟高等学校（新潟市 清野 煌貴

 虎澤 春季

7 M712913
M712916

長岡高等学校（長岡市）
長岡高等学校（長岡市）  山田 和成

 早川 純矢

8 M180345
M159062

国際情報高等学校（南魚沼市
帝京長岡高等学校（長岡市 川崎 胡泊

 野田 凰太朗

9 M181258
M190943

40新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 小林 蓮真 [2]

 浦川 凰雅

10 
 
 Bye

11 M712911
M712912

長岡高等学校（長岡市）
長岡高等学校（長岡市）  中沢 優仁

 川田 琳太郎

12 M716446
M180346

長岡高等学校（長岡市）
長岡高等学校（長岡市）  尾花 悠翔

 西脇 悠咲

13 M716463
M716462

東京学館新潟高等学校（新潟市
東京学館新潟高等学校（新潟市 渡邊 悠生

 矢田 樹

14 M712898
M712902

新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 斎藤 怜亜

 藍澤 成葉

15 M716435
M712903

新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 坂本 琥太朗

 渡辺 優樹

16 M180344
M185884

新潟明訓高等学校（新潟市
新潟明訓高等学校（新潟市 岩淵 煌

 藤 誠太

17 M712935
M146950

45新潟明訓高等学校（新潟市
巻高等学校（新潟市）  大平 遼太 [3]

 髙見 勇之輔

18 
 
 Bye

19 M712921
M712922

新潟県立新潟高等学校（新潟市
新潟県立新潟高等学校（新潟市 渡辺 悠人

 渡邉 心

20 M712906
M712900

新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 加藤 滉大

 寺尾 拓海

21 M146941
M146923

東京学館新潟高等学校（新潟市
東京学館新潟高等学校（新潟市 前田 翔星

 山田 楓

22 M712904
M712954

新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 塚原 碧

 島田 壮一郎

23 M712928
M712927

新潟江南高等学校（新潟市
新潟江南高等学校（新潟市 河内 洸志郎

 長澤 悠真

24 M712905
M712901

新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 桑野 裕悟

 高橋 優成

25 M712907
M146918

新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 猪俣 壮平

 長谷川 哩生

26 M716443
M712937

新潟明訓高等学校（新潟市
新潟明訓高等学校（新潟市 早川 翔人

 津畑 潤

27 M716455
M716454

帝京長岡高等学校（長岡市
帝京長岡高等学校（長岡市 土田 啓尋

 田辺 遥真

28 M716447
M716448

長岡高等学校（長岡市）
長岡高等学校（長岡市）  佐藤 悠生

 阿部 裕生

29 
 
 Bye

30 M716464
M155195

東京学館新潟高等学校（新潟市
東京学館新潟高等学校（新潟市 中村 優斗

 大木 雄太郎

31 M716436
M716440

新潟第一高等学校（新潟市
新潟第一高等学校（新潟市 家塚 健太

 金田 敬人

32 M712936
M716444

新潟明訓高等学校（新潟市
新潟明訓高等学校（新潟市 渡邉 一真

 羽田 大峨

Round 2

 白井 佑樹 [1]
 臼井 優仁
 #1: 

 
 
 #2: 

 
 
 #3: 

 
 
 #4: 

 小林 蓮真 [2]
 浦川 凰雅
 #5: 

 
 
 #6: 

 
 
 #7: 

 
 
 #8: 

 大平 遼太 [3]
 髙見 勇之輔
 #9: 

 
 
 #10: 

 
 
 #11: 

 
 
 #12: 

 
 
 #13: 

 
 
 #14: 

 中村 優斗
 大木 雄太郎
 #15: 

 
 
 #16: 

Finals

 
 
 #17: 

 
 
 #18: 

 
 
 #19: 

 
 
 #20: 

 
 
 #21: 

 
 
 #22: 

 
 
 #23: 

 
 
 #24: 

予選勝者

 
 
 #25: 

Q1

 
 
 #26: 

Q2

 
 
 #27: 

Q3

 
 
 #28: 

Q4

# シード選手

1 白井 佑樹
臼井 優仁

2 小林 蓮真
浦川 凰雅

3 大平 遼太
髙見 勇之輔

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 


